

Протокол

засідання  виконавчого комітету 

26.09.2023 року № 12
Засідання розпочалося в 09:00 год.
Засідання закінчилося в  10.30 год.
Взяли участь члени виконавчого комітету:
	1.
	Залівський Андрій Іванович
	міський голова



	2.
	Тимчишин Георгій Ростиславович
	керуючий справами виконавчого комітету

	3.
	Балко Дмитро Ігорович
	перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	4.
	Коваль Володимир Степанович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	5.
	Тирко Тарас Вікторович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	6.
	Турколяк Андрій Іванович


	заступник директора ТзОВ «Авто-лайн»

	7.
	Харчук Ірина Теодорівна
	староста виконавчого комітету



	8.
	Ткачик Надія Володимирівна


	староста виконавчого комітету



	9.
	Терех Василь Богданович
	староста виконавчого комітету



	10.
	Лемеха Ольга Євгеніївна
	староста виконавчого комітету



	11. 
	Саїв Марія Петрівна
	староста виконавчого комітету



	12.
	Чіпак Ірина Михайлівна
	староста виконавчого комітету



	13.

	Фіялковський Степан Дмитрович
	староста виконавчого комітету

	14.
	Свйонтек Уляна Павлівна
	директор гімназії №12



	15.
	Стасевич Ольга Ярославівна

	головний бухгалтер ЧМ ЦССДСДМ

	16.
	Фетісов Олексій Ярославович
	голова Червоноградської міської Спілки ветеранів Афганістану

	17.
	Кушик Андрій Віталійович


	юрисконсульт КП «Будинок воїна»

	18.
	Лотоцька Наталія Богданівна
 
	ФОП


Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:

1. Грасулов О.О.           – призваний на військову службу;
2. Крась В.В.М.             – у відрядженні;
3. Гаврада І.М.              – причина невідома;
4. Матненко С.В.          – призваний на військову службу;
5. Грабінський І.М.       – на лікарняному;
6. Баглай Т.І.                 – причина невідома;
7. Пристап’юк В.А.      – причина невідома;
Присутні на засіданні виконавчого комітету:
	
	Омелюх Г.С. 
Кінах П.А.
Думич А.С.
Скрипка А.В.
	· головний спеціаліст  загального відділу

· інспектор  відділу інформаційної політики
· начальник управління житлово-комунального господарства
· головний спеціаліст  загального відділу

	
	Лахтюк М.В.
Дмуховський С.М
	· спеціаліст  І-категорії загального відділу

· директор КП «Червоноградтеплокомуненерго»


Міський голова запросив членів виконавчого комітету зареєструватись.
РЕЄСТРАЦІЯ: підтверджено -14.
(результати реєстрації  додаються)
Кворум дотримано.
Міський голова:  На сьогоднішнє засідання  пропонується наступний

 ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про хід виконання рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 25.04.2023 №52 «Про затвердження заходів з підготовки житлового фонду, об'єктів комунального і соціально - культурного призначення населених пунктів Червоноградської міської територіальної громади в осінньо-зимовий період 2023-2024 р.р.».

2. Про втрату  чинності рiшення виконавчого комітету Червоноградської мiської ради вiд  27.05.2021  № 77 "Про створення комісії з питань безоплатної передачі у комунальну власність Червоноградської міської територіальної громади суміщеного моста через річку Західний Буг від ВП ВТУ Державного підприємства "Львіввугілля".
3. Про встановлення економічно - обґрунтованих тарифів комунальному підприємству Червоноградтеплокомуненерго на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послугу з постачання теплової енергії із структурами на плановий період з 01.10.2023 до 30.09.2024.

4. Про внесення змін в схему розміщення (дислокації) дорожніх знаків у м. Червоноград, затверджену рішенням виконавчого комітету № 161 від 28.08.2019

5. Про зміну договору найму житлового приміщення

6. Про звільнення від плати за навчання в школах естетичного виховання.

7. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.

8. Про призначення та реєстрацію помічника дієздатної фізичної особи, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.

9. 
Про внесення змін у Договір від 29 березня 2022 про організацію перевезень пасажирів на приміських автобусних маршрутах загального користування та укладення додаткового договору

10. Про затвердження інвентаризаційної схеми розташування існуючих гаражів та їх нумерації в групі гаражів.
11. Про надання дозволу на переведення квартир в нежитлові приміщення з метою їх реконструкції у нежитлові приміщення.
12. Про  надання дозволу  на  розміщення зовнішньої  реклами в  м. Червонограді

13. Про прийняті розпорядження міського голови.

14. Різне.
Міський голова  запитав чи є зміни та  доповнення до порядку денного? Немає запропонував прийняти порядок денний.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0 ( 1- не голосував)
(результати поіменного голосування  додаються).

Порядок денний прийнято.

Міський голова запропонував перейти до розгляду питань порядку денного.

СЛУХАЛИ: Про хід виконання рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 25.04.2023 №52 «Про затвердження заходів з підготовки житлового фонду, об'єктів комунального і соціально - культурного призначення населених пунктів Червоноградської міської територіальної громади в осінньо-зимовий період 2023-2024 р.р.».

Доповідач: Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства
А.Думич  ознайомив з проектом рішення та запропонував прийняти його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0.
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №144  прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про втрату  чинності рiшення виконавчого комітету Червоноградської мiської ради вiд  27.05.2021  № 77 "Про створення комісії з питань безоплатної передачі у комунальну власність Червоноградської міської територіальної громади суміщеного моста через річку Західний Буг від ВП ВТУ Державного підприємства "Львіввугілля".
Доповідач: Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства
А.Думич  ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0.
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 145 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про встановлення економічно - обґрунтованих тарифів комунальному підприємству Червоноградтеплокомуненерго на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послугу з постачання теплової енергії із структурами на плановий період з 01.10.2023 до 30.09.2024

Доповідач: Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства
А.Думич ознайомив з проектом рішення та запропонував  прийняти  його за основу.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0 .

 (результати поіменного голосування  додаються)
Рішення за основу прийнято

А.Думич  вніс пропозицію виключити з проекту рішення п.2.2.
Міський голова  запитав чи є ще зміни  доповнення до рішення? Немає. 

Ставлю на голосування пропозицію  виключити з проекту рішення п.2.2.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0. 

(результати поіменного голосування  додаються).

Пропозицію прийнято.
Міський голова  запитав чи є ще зміни  доповнення до рішення? Немає. 

Ставлю на голосування рішення в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0. 

(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 146  прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про внесення змін в схему розміщення (дислокації) дорожніх знаків у м. Червоноград, затверджену рішенням виконавчого комітету № 161 від 28.08.2019

Доповідач: Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства 
А.Думич ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за –18, проти – 0; утрималось – 0). 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 147 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про зміну договору найму житлового приміщення

Доповідач: Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства 
А.Думич ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за –18, проти – 0; утрималось – 0). 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 148 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про звільнення від плати за навчання в школах естетичного виховання.

Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за –18, проти – 0; утрималось – 0). 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 149 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки

Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за –18, проти – 0; утрималось – 0). 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 150 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про призначення та реєстрацію помічника дієздатної фізичної особи, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.

Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за –18, проти – 0; утрималось – 0). 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 151 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про внесення змін у Договір від 29 березня 2022 про організацію перевезень пасажирів на приміських автобусних маршрутах загального користування та укладення додаткового договору

Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за –18, проти – 0; утрималось – 0). 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 152 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про затвердження інвентаризаційної схеми розташування існуючих гаражів та їх нумерації в групі гаражів 
Доповідач: Гурський Олег Романович – начальник управління містобудування та архітектури
О.Гурський ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0 .
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 153 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про надання дозволу на переведення квартир в нежитлові приміщення з метою їх реконструкції у нежитлові приміщення 

Доповідач: Гурський Олег Романович – начальник управління містобудування та архітектури
О.Гурський ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0 .
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 154 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про  надання дозволу  на  розміщення зовнішньої  реклами в  м. Червонограді
Доповідач: Гурський Олег Романович – начальник управління містобудування та архітектури
О.Гурський ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0 .
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 155 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про прийняті розпорядження міського голови.

Доповідач: Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович – керуючий справами виконавчого комітету.

Г.Тимчишин ознайомив з розпорядженнями з основної діяльності, підписаними міським головою серпні  2023 року.
Міський голова: переходимо до питання «Різне». Немає.
Міський голова:  Всі питання, які виносилися на засідання  виконавчого комітету   розглянуті. Які будуть зауваження щодо ведення засідання?  Немає.  
Засідання виконавчого комітету оголошую закритим. 

Міський голова                            (підпис)                                        Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ 
Керуючий справами 

виконавчого комітету              (підпис)                                          Георгій ТИМЧИШИН
